@ BAUFAHRPLAN
C Eschleber Str. - Huttenstr. - HBF - Burbachstr. (- Topfleben)

VLG VMT

Montag - Freitag

F
Eschleber Stral3e ab| 435 |5.05|5.35(6.05|6.35| 7.05| 7.35 | 8.05 | 8.35 | 9.05 | 9.35 |10.05|10.35|11.05(11.35(12.05|12.35|13.05|13.35|14.05
August-Creutzburg-Stralte 4,36 | 5.06 | 5.36 | 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.36 | 8.06 | 8.36 | 9.06 | 9.36 |10.06(10.36|11.06(11.36|12.06(12.36|13.06|13.36|14.06
ZeppelinstralBe 437 |5.07 | 5.37 | 6.07 | 6.37 | 7.07 | 7.37 | 8.07 | 8.37 | 9.07 | 9.37 |10.07|10.37|11.07|11.37(12.07|12.37|13.07|13.37|14.07
Eisenacher StralRe | | | | |6.38|7.08|7.38]| | [ | | | | | | | [12.38(13.08|13.38|14.08
Bertha-von-Suttner-Platz | | | | 6.40 | 7.10 | 7.40 | | | | | | | | | 12.40(13.10(13.40(14.10
Gadollastr./Landratsamt | | | | |6.42|712]|7.42]| | [ | | | | | | | [12.42(13.12|13.42|14.12
Herzogliches Museum 443|513 |543|6.13|6.45(7.15| 7.45|8.13 | 8.43|9.13 | 9.43 |10.13|10.43|11.13|11.43(12.13|12.45|13.15(13.45|14.15
Hauptbahnhof Steig 5B 4,46 | 5.16 | 5.46 | 6.16 | 6.48 | 7.18 | 7.48 | 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 |10.16(10.46|11.16(11.46|12.16(12.48|13.18(13.48|14.18
Huttenstrae | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
GartenstraRe [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ |
Bertha-von-Suttner-Platz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Myconiusplatz | | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ | [ |
Bergallee | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Alter Schlachthof 4,48 | 5.18 | 5.48 | 6.18 | 6.50 | 7.20 | 7.50 | 8.18 | 8.48 | 9.18 | 9.48 |10.18(10.48|11.18(11.48|12.18(12.50(13.20(13.50|14.20
Uelleber Str./F.-Ebert-Str. 4491519 |549|6.19|651(7.21|751(8.19|849]9.19|9.49 |10.19/10.49|11.19|11.49(12.19(12.51(13.21(13.51|14.21
Brieglebstralle 450 |5.20 | 5,50 | 6.20 | 6.52 | 7.22 | 7.52 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 |10.20(10.50(11.20(11.50(12.20(12.52|13.22|13.52|14.22
Sidstrale (Hauptbahnhof) 451|521 |551|6.21|653(7.23|753(8.21|851]9.21|9.51(10.21|10.51|11.21|11.51(12.21|12.53(13.23(13.53|14.23
Tierpark 453 15.23|553|6.23|655|7.25|7.55|8.23|853|9.23|9.53(10.23(10.53|11.23(11.53|12.23(12.55|13.25(13.55|14.25
HarjesstraRe 455 |5.25 | 555 |6.25| 6.57 [ 7.27 | 7.57 | 8.25 | 8.55 | 9.25 | 9.55 |10.25|10.55[11.25|11.55(12.25(12.57|13.27[13.57|14.27
RudloffstraRe [ | | | |659[7.29]| | | | | | | [ | [ | [ | I |
BurbachstralRe an| 457 [ 5.27 | 557 [ 6.27 [ 7.01 | 7.31 | 7.59 | 8.27 | 8.57 | 9.27 | 9.57 [10.27|10.57(11.27[11.57]|12.27|12.59]13.29|13.59(14.29
Montag - Freitag

w S

Eschleber Stral3e ab|14.35|15.05(15.35(16.05|16.35|17.05|17.35|18.05
August-Creutzburg-Stralle 14.36(15.06(15.36(16.06(16.36|17.06|17.36|18.06
ZeppelinstralBe 14.37(15.07|15.37(16.07|16.37(17.07|17.37(18.07
Eisenacher StraRe 14.38(15.08(15.38| | | | | |
Bertha-von-Suttner-Platz  |14.40(15.10{15.40| | | | [ |
Gadollastr./Landratsamt 14.42(15.12|15.42| | | | | |
Herzogliches Museum 14.45|15.15|15.45|16.13(16.43(17.13|17.43|18.13
Hauptbahnhof Steig 5B 14.48(15.18(15.4816.16(16.46|17.16|17.46|18.16|19.10(21.23|21.30(23.18
HuttenstraRe [ | | | | | [ | [19.15(21.28(21.34|23.22
GartenstralRe | | | | | | | | ]19.17(21.30
Bertha-von-Suttner-Platz | | | | | | | | [19.18]21.31
Myconiusplatz | | | | | | | | ]19.19(21.32
Bergallee | | | | [ | [ | [19.21(21.34
Alter Schlachthof 14.50(15.20(15.50(16.18|16.48|17.18|17.4818.18|19.24|21.37
Uelleber Str./F.-Ebert-Str. 14.51(15.21|15.51(16.19|16.49(17.19|17.49(18.19|19.25(21.38
Brieglebstralle 14.52(15.22(15.52|16.20(16.50|17.20(17.50|18.20|19.26|21.39
SudstralRe (Hauptbahnhof) 14.53(15.23|15.53(16.21|16.51(17.21|17.51(18.21|19.27|21.40
Tierpark 14.55(15.25(15.55(16.23|16.53|17.23|17.53|18.23|19.29|21.42
Harjesstralle 14.57(15.27|15.57[16.25|16.55(17.25|17.55(18.25|19.31(21.44
RudloffstraRe | | | | | | | | | |
BurbachstraRe an|14.59|15.29(15.59|16.27[16.57|17.27(17.57|18.27[19.32|21.45
Samstag
Eschleber Stral3e ab| 7.05 | 8.05 | 9.05 {10.05|11.05|12.05|13.05|14.05(15.05(16.05
August-Creutzburg-Stralle 7.06 | 8.06 | 9.06 [10.06(11.06|12.06(13.06|14.06|15.06|16.06
ZeppelinstralBe 7.07 | 8.07 | 9.07 (10.07(11.07|12.07(13.07|14.07|15.07|16.07
Herzogliches Museum 7.1318.139.13 (10.13(11.13|12.13(13.13|14.13|15.13|16.13
Hauptbahnhof Steig 5B 7.16 | 8.16 | 9.16 (10.16(11.16(12.16(13.16|14.16|15.16|16.16(17.13|19.13
HuttenstralRe | | | | | | | | | | ]17.18(19.18
Gartenstrale | | | | | | | | | | 117.20(19.20
Bertha-von-Suttner-Platz | | | | | | | | | | ]17.21(19.21
Myconiusplatz | | | | [ | [ | [ | |17.22|19.22
Bergallee | | | | | | | | | | 117.24(19.24
Alter Schlachthof [ | | | | | | | | | |17.27|19.27
Uelleber Str./F.-Ebert-Str. | | | | | | | | | | 117.28(19.28
BrieglebstraRe | | [ | | | | | | | ]17.29/19.29
SlidstralRe (Hauptbahnhof) | | | | | | | | | | 117.30(19.30
Tierpark 7.21|8.21]9.21 (10.21|11.21|12.21(13.21|14.21|15.21|16.21(17.32|19.32
HarjesstraRe 7.23 18.23 |1 9.23 [10.23[11.23|12.23(13.23|14.23|15.23]116.23(17.34[19.34
BurbachstraRe 7.25 | 8.25 | 9.25 (10.25|11.25|12.25(13.25|14.25|15.25|16.25(17.35|19.35
Dr.-Troch-StralRe 7.27 | 8.27 | 9.27 (10.27|11.27(12.27(13.27|14.27|15.27
Seniorenresidenz 7.29 | 8.29 | 9.29 (10.29|11.29(12.29(13.29|14.29(15.29
Gewerbegeb. Luftschiffhafen 7.30 | 8.30 | 9.30 (10.30|11.30|12.30(13.30{14.30|15.30
Topfleben an| 7.32 [ 8.32 | 9.32 |10.32(11.32]12.32|13.32|14.32|15.32

F = am Hauptbahnhof Anschluss von Finsterbergen (Linie 852) S = verkehrt Uber Hauptbahnhof und Huttenstrale zur Seeberger Landstral3e
W = verkehrt Uber Hauptbahnhof und HuttenstralRe zur Weimarer Strale

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gultig ab: 15.09.2025; ohne Gewahr

erstellt: 11.09.2025, 10:01:39




BAUFAHRPLAN \
@ C (Topfleben -) Burbachstr. - Hauptbahnhof - Huttenstr. - Eschleber Str. VLG MT

Montag - Freitag

Boilstadt ab

Burbachstrale 5.3316.03|6.33|7.03|7.33]8.03|8.33]9.03[9.33]10.03/10.33|11.03/11.33]|12.03/12.33]|13.03/13.33
RudloffstraRe | | | | | | | | | | | | | | | | | ]14.03
HarjesstralRe 535|6.05|6.35|7.05|7.35|8.05|8.35|9.05|9.35|10.05/10.35|11.05|11.35|12.05|12.35|13.05|13.35|14.05
SchlegelstralRe 5.37|6.07 | 6.37 | 7.07 | 7.37 | 8.07 | 8.37 | 9.07 | 9.37 |10.07|10.37|11.07|11.37|12.07|12.37|13.07|13.37|14.07
Tierpark 5.38 | 6.08 | 6.38|7.08 | 7.38 |8.08 | 8.38 |9.08 | 9.38 |10.08|10.38/11.08|11.38|12.08|12.38|13.08|13.38|14.08
SiidstralRe (Hauptbahnhof) 540 | 6.10 | 6.40 | 7.10 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 9.40 |10.10|10.40|11.10(11.40|12.10|12.40|13.10|13.40|14.10
Brieglebstralle 541|6.11 | 641 |7.11|7.41|8.11|8.41|9.11 | 9.41 |10.11|10.41)11.11|11.41)12.11|12.41|13.11|13.41|14.11
Alter Schlachthof 543 |6.13 | 6.43|7.13 | 7.43|8.13 | 843 | 9.13 | 9.43 |10.13|10.43|11.13|11.43|12.13|12.43|13.13|13.43|14.13
Bergallee | | | | | | | | |

Myconiusplatz |
Bertha-von-Suttner-Platz |
|

GartenstralRe

A-Linie Ri Seeberg. Landstr.

HuttenstraRe | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hauptbahnhof Steig 5B 5.46 | 6.16 | 6.46 | 7.16 | 7.46 | 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 |10.16|10.46|11.16|11.46|12.16|12.46|13.16|13.46|14.16
HuttenstraRe | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Herzogliches Museum 548 | 6.18 | 6.48 | 7.18 | 7.48 | 8.18 | 8.48 | 9.18 | 9.48 (10.18|10.48|11.18|11.48|12.18(12.48(13.18|13.48|14.18
Bergallee | | | 7.19 | 7.49 | | | | | | | | | 12.49(13.19|13.49(14.19
Eisenacher StraRe | | | [7.23|753]| | [ | | | | | | | [12.53(13.23|13.53|14.23
ZeppelinstralBe 554 16.24 | 654 | 7.24 | 754 | 8.24 | 854 | 9.24 | 9.54 |10.24|10.54|11.24|11.54|12.24|12.54|13.24|13.54|14.24
Coburger Platz 459 (5.29 | 5.56 | 6.26 | 6.56 | 7.26 | 7.56 | 8.26 | 8.56 | 9.26 | 9.56 |10.26(10.56|11.26(11.56(12.26|12.56|13.26|13.56|14.26
Bendastrae 5.00 | 5.30 | 5.57 | 6.27 | 6.57 | 7.27 | 7.57 | 8.27 | 8,57 | 9.27 | 9.57 |10.27|10.57|11.27|11.57|12.27|12.57|13.27|13.57|14.27
Von-Zach-Stral3e 5.01|5.31|558(6.28|6.58|7.28|7.58|8.28|8.58|9.28 | 9.58 [10.28|10.58|11.28(11.58|12.28(12.58(13.28|13.58|14.28
Eschleber StraRe an| 5.02 | 5.32 [ 5.59 | 6.29 [ 6.59 | 7.29 | 7.59 | 8.29 | 8.59 | 9.29 | 9.59 |10.29(10.59]|11.29(11.59]|12.29[12.59|13.29(13.59|14.29

Montag - Freitag

W S
Boilstadt ab 20.36
Burbachstra3e 14.33(14.49(15.03/15.33(16.03|16.33|17.03|17.33|18.03|20.40 22.10
Rudloffstrake | (1451 | | | | [ | [ | |
HarjesstraBe 14.35(14.53|15.05[15.35|16.05(16.35|17.05(17.35|18.05(20.41 22.11
Schlegelstralle 14.37(14.55|15.07(15.37|16.07(16.37|17.07|17.37|18.07|20.43 22.13
Tierpark 14.38(14.56|15.08|15.38|16.08(16.38|17.08(17.38|18.08(20.44 22.14
SudstralRe (Hauptbahnhof) 14.40 | 15.10{15.40|16.10(16.40|17.10{17.40|18.10(20.46 22.16
Brieglebstralle 14.41 | 15.11(15.41(16.11|16.41(17.11|17.41|18.11|20.47 22.17
Alter Schlachthof 14.43 | 15.13(15.43|16.13(16.43|17.13(17.43|18.13(20.49 22.19
Bergallee | | | | | | | | | [20.52 22.22
Myconiusplatz | | | | [ | [ | | |20.53 22.23
Bertha-von-Suttner-Platz | | | | | | | | | 120.54 22.24
Gartenstrale | | | | | | | | | ]20.55 22.25
A-Linie Ri Seeberg. Landstr. 20.45)21.25(22.25|23.13
HuttenstraRe | | | | | | | | | [20.57(21.25|22.27(23.13
Hauptbahnhof Steig 5B 14.46(15.04(15.16(15.46(16.16|16.46|17.16|17.46|18.16|21.01|21.29(22.31|23.17
HuttenstraRe | |15.09| | | | | [ | [
Herzogliches Museum 14.48 15.18(15.48(16.18(16.48(17.18|17.48|18.18
Bergallee 14.49 15.19(15.49| | | | | |
Eisenacher StraRe 14.53 15.23|15.53| | | | | [
ZeppelinstralBe 14.54 15.24(15.54|16.24(16.54|17.24{17.54|18.24
Coburger Platz 14.56 15.26(15.56(16.26(16.56(17.26|17.56|18.26
Bendastral3e 14.57 15.27(15.57|16.27(16.57|17.27|17.57|18.27
Von-Zach-Stral3e 14.58 15.28(15.58(16.28(16.58(17.28|17.58|18.28
Eschleber Stral3e an|14.59 15.29(15.59]16.29(16.59|17.29(17.59]18.29

S = verkehrt Uber Hauptbahnhof und Huttenstrale zur Seeberger Landstrale W = verkehrt Uber Hauptbahnhof und HuttenstralBe zur Weimarer Stralle
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gultig ab: 15.09.2025; ohne Gewahr erstellt: 11.09.2025, 10:01:39



@ BAUFAHRPLAN
C (Topfleben -) Burbachstr. - Hauptbahnhof - Huttenstr.

- Eschleber Str. v; LG MT

Samstag

w
Topfleben ab 7.36 | 8.36 | 9.36 |10.36|11.36|12.36(13.36|14.36(15.36
Friedensteinkaserne 7.40 | 8.40 | 9.40 |10.40|11.40|12.40(13.40|14.40(15.40
Boilstadt | | | | | | | | | 16.32(18.32(20.32
BurbachstraRe | | | | | | | | | 116.36/18.36[20.36
Harjesstralle | | | | | | | | | 116.37(18.37(20.37
Schlegelstralle 7.41|8.41]9.41|10.41|11.41)|12.41(13.41|14.41(15.41)16.39|18.39(20.39
Tierpark 7.42 | 8.42 | 9.42 |110.42|11.42|12.42(13.42|14.42|15.42]16.40|18.40(20.40
SudstralRe (Hauptbahnhof) 7.44 | 8.44 | 9.44 |110.44|11.44)|112.44(13.44|14.44|15.44)116.42|18.42(20.42
BrieglebstralRe 7.45 | 8.45 | 9.45 |110.45|11.45|12.45(13.45|14.45|15.45|16.43|18.43(20.43
Alter Schlachthof 7.47 | 8.47 | 9.47 |110.47|11.47)|12.47(13.47|14.47|15.4716.45|18.45(20.45
Bergallee | | | | | | | | | 16.48(18.48(20.48
Myconiusplatz | | | | | [ | | | [16.49(18.49|20.49
Bertha-von-Suttner-Platz | | | | | | | | | 116.50(18.50(20.50
GartenstralRe | | | | | | | | | |16.51|18.51(20.51
A-Linie Ri Seeberg. Landstr. 18.48
HuttenstraRe | | | | | | | | | 116.53|18.53(20.53
Hauptbahnhof Steig 5B 7.50 | 8.50 | 9.50 |10.50|11.50|12.50(13.50|14.50(15.50|16.58|18.58(20.58
Herzogliches Museum 7.52 | 8.52 | 9.52 |110.52|11.52|12.52(13.52|14.52(15.52
Zeppelinstralle 7.57 | 8.57 | 9.57 |10.57|11.57|12.57(13.57|14.57 (15.57
Coburger Platz 6.59 | 7.59 | 8,59 [ 9.59 (10.59(|11.59(12.59|13.59|14.59|15.59
BendastraRe 7.00 | 8.00 | 9.00 {10.00{11.00|12.00{13.00|14.00|15.00|16.00
Von-Zach-Stral3e 7.01(8.01]9.01(10.01({11.01|12.01{13.01|14.01|15.01|16.01
Eschleber Stral3e an| 7.02 [ 8.02 | 9.02 {10.02(11.02]12.02|13.02]14.02]|15.02|16.02

w = nicht am 24. und 31.12.

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

gultig ab: 15.09.2025; ohne Gewahr

erstellt: 11.09.2025, 10:01:39




